CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
              ESTADO DO RIO DE JANEIRO
             GABINETE DO PRESIDENTE

ATO Nº 12 de 01 de setembro de 2023

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI,
no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor:

EXONERA DA FUNÇÃO GRATIFICADA Diretor de Portaria e
Zeladoria do Edifício Sede pela Lei Municipal º 3141 de 13 de junho de
2019 o servidor Concursado Celso Ricardo Teixeira Lopes, passando a
vigorar a partir de  01 de  setembro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE, em 01 de setembro de 2023.

Rafael Santos Couto

Presidente

DP/CM